
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji ds. stypendiów Wójta Gminy Korycin dla uczniów Szkoły Podstawowej im. 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego w celu wydania opinii na temat wniosków o stypendium 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub za 
osiągnięcia sportowe, artystyczne dla uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Korycinie – Załącznika Nr 1 do Uchwały nr III/10/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 29 maja 
2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Korycin dla uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego za wysokie wyniki w nauce, wysokie osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 2882) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. stypendiów w składzie: 

1. Szypulska Barbara – nauczyciel – przewodnicząca komisji; 

2. Rutkowska Teresa – nauczyciel – członek komisji; 

3. Pawłowski Piotr – nauczyciel – członek komisji; 

4. Pruszyńska Wiktoria – sekretarz Gminy – członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji konkursowej należy w szczególności: 

1) dokonanie formalnej i merytorycznej oceny wniosków; 

2) przedłożenie opinii Wójtowi Gminy Korycin. 

§ 3. 1. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w dniu 18 września 2024 r. w Urzędzie Gminy 
Korycin. 

2. Z chwilą przyznania stypendiów komisja ulegnie rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Korycin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861C855D-9482-4D5F-83E1-03AF7F394749. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-09-16T09:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




